[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1614/2017
EMENTA: Informações sobre prédio da Municipalidade onde a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos encontra-se instalada.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Considerando que a Prefeitura vem reduzindo o número de prédios locados a fim de reduzir custos, faço os seguintes questionamentos:

· Qual é o prazo de cessão do prédio da Municipalidade para a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, localizado na Rua Antônio Carlos, 158 - Centro?

· Há por parte da Municipalidade algum estudo para findar a cessão e utilizar esse prédio para atividades da Prefeitura Municipal de Valinhos?

· Qual é o tamanho da área cedida aos Correios?

· Há contrapartida por parte dos Correios devido a cessão do prédio?

Justificativa:
Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 13 de setembro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

REQUERIMENTO N.º

1614

/

2017

EMENTA:

Informações sobre prédio da

Municipalidade onde a Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos

encontra

-

se instalada.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Considerando que a Prefeitura vem reduzindo o número de prédios

locados a

fim de reduzir custos, faço os seguintes questionamentos:

·

Qual é o prazo de cessão do prédio da Municipalidade para a Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos

, localizado na Rua Antônio Carlos,

158

-

Centro

?

·

Há por parte da Municipalidade

algum estudo

para findar a cessão e

utilizar esse prédio para atividades da Prefeitura Municipal de Valinhos?

·

Qual é

o tamanho da área cedida aos Correios?

·

Há contrapartida por parte dos

Correios devido a cessão do prédio

?

Justificativa:

Este vereador

faz o presente requerimento para obter maiores informações

sobre o assunto.

Val

inhos,

13

de

setembro

de 2017.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  1614 / 2017   EMENTA:   Informações sobre prédio da  Municipalidade onde a Empresa  Brasileira de Correios e Telégrafos  encontra - se instalada.         Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:           O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos termos  regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor  Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:        Considerando que a Prefeitura vem reduzindo o número de prédios   locados a  fim de reduzir custos, faço os seguintes questionamentos:        Qual é o prazo de cessão do prédio da Municipalidade para a Empresa  Brasileira de Correios e Telégrafos , localizado na Rua Antônio Carlos,  158  -   Centro ?          Há por parte da Municipalidade  algum estudo   para findar a cessão e  utilizar esse prédio para atividades da Prefeitura Municipal de Valinhos?        Qual é   o tamanho da área cedida aos Correios?        Há contrapartida por parte dos  Correios devido a cessão do prédio ?     Justificativa:    Este vereador  faz o presente requerimento para obter maiores informações  sobre o assunto.     Val inhos,  13   de  setembro   de 2017.     Franklin Duarte de Lima   Vereador